

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
2	Sporttechnisch onderhoud gemeente Waalre - kunstgras					
21	Kunstgras sportvelden					
211	Voetbal					
2111	Regulier onderhoud kunstgras voetbal					
211110	Borstelen kunstgrassportveld - SBR	are	2.028,00	F	1,00	2.028,00
211120	Lokaal terugvegen infill.	are	10,00	F	5,00	50,00
211130	Verwijderen blad van kunstgrassportveld.	are	780,00	F	3,50	2.730,00
211140	Onkruidvrij maken kunstgrassportveld - uitloop	are	42,00	F	2,50	105,00
211150	Onkruidvrij maken kunstgrassportveld - randen	are	21,00	F	7,50	157,50
2112	Specialistisch onderhoud kunstgras voetbal					
211210	Reinigen infill kunstgrassportveld.	are	78,00	F	7,50	585,00
211220	Decompacteren infill kunstgrassportveld.	are	156,00	F	10,00	1.560,00
211230	Dieptereinigen kunstgrasveld.	are	78,00	F	5,00	390,00
211240	Nadresses infill - SBR	are	16,00	F	5,00	80,00
211250	Nadresses infill penaltystippen	st	52,00	F	5,00	260,00
2113	Bijkomende werkzaamheden					
211310	Verwijderen kauwgom kunstgrassportveld.	uur	8,00	F	50,00	400,00
211320	Inspecteren.	keer	2,00	F	100,00	200,00
211330	Uitvoeren kleine reparaties.	uur	8,00	F	50,00	400,00
2114	Leveranties					
211410	Leveren infillmateriaal - SBR rubber	ton	1,00	F	1.000,00	1.000,00
212	Hockey					
2121	Regulier onderhoud kunstgras hockey					
212110	Borstelen kunstgrassportveld.	are	1.820,00	F	1,00	1.820,00
212120	Lokaal terugvegen infill.	are	20,00	F	5,00	100,00
212130	Verwijderen blad van kunstgrassportveld.	are	1.050,00	F	3,00	3.150,00
212140	Onkruidvrij maken kunstgrassportveld.	are	210,00	F	2,50	525,00
212150	Onkruid- en algen vrij maken kunstgrassportveld	are	1.400,00	F	5,00	7.000,00
212160	Onkruidvrij maken kunstgrassportveld - randen	are	30,00	F	7,50	225,00
212190	Leverantie AlgaVelan o.g.	l	280,00	F	12,50	3.500,00
2122	Specialistisch onderhoud kunstgras hockey					
212210	Reinigen infill kunstgrassportveld.	are	70,00	F	7,50	525,00
212220	Dieptereinigen kunstgrasveld.	are	70,00	F	7,50	525,00
212230	Nadresses infill - Zand	are	70,00	F	2,00	140,00
2123	Bijkomende werkzaamheden					
212310	Verwijderen kauwgom kunstgrassportveld.	uur	8,00	F	50,00	400,00
212320	Inspecteren.	keer	2,00	F	100,00	200,00
212330	Uitvoeren kleine reparaties.	uur	20,00	F	50,00	1.000,00
2124	Leveranties					
212410	Leveren infillmateriaal - Zand	ton	5,00	F	30,00	150,00
23	Installaties					
231	Drainage					
231010	Doorspuiten drains van horizontale drainage.	m	700,00	F	0,50	350,00
231020	Opstellen rapportage doorspuiten drainage	st	1,00	F	150,00	150,00
231030	Herstellen verstoring drainagesysteem	st	3,00	F	250,00	750,00
250	Algemene werkzaamheden					
250010	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	100,00	200,00
250020	Aanvoeren van materieel.	keer	2,00	F	500,00	1.000,00
250030	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	100,00	200,00
250040	Opstellen van een deelopdracht.	keer	2,00	F	200,00	400,00
250050	Bijwonen bouwvergaderingen	keer	4,00	F	100,00	400,00
250060	Logboek uitgevoerde werkzaamheden	week	52,00	F	50,00	2.600,00
251	Inzetten werknemers en materieel					
2510	Inzetten materieel					
251010	Inzetten tractor.	uur	12,00	F	75,00	900,00
251020	Ter beschikking stellen van een bladzuigwagen	uur	8,00	F	100,00	800,00
251030	Ter beschikking stellen van bladblazer met tractor	uur	8,00	F	100,00	800,00
2511	Inzetten personeel					
251110	Inzetten machinist	uur	16,00	F	47,50	760,00
251120	Inzetten werknemer bouwbedrijf groep B grondwerker	uur	16,00	F	47,50	760,00
251130	Inzetten werknemer - specialist	uur	16,00	F	70,00	1.120,00
251140	Inzetten werknemer - uitvoerder	uur	16,00	F	80,00	1.280,00

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Subtotaal					41.675,50

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	V	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	Transport sub totaal					41.675,50
9	Staartposten					
91	Korting					
919990	Korting	%	0,00		41.675,50	0,00
92	Uitvoeringskosten					
929990	Uitvoeringskosten	%	4,00		41.675,50	1.667,02
93	Algemene kosten					
939990	Algemene kosten	%	6,00		41.675,50	2.500,53
94	Winst en risico					
949990	Winst en risico	%	5,00		41.675,50	2.083,78
96	Bijdragen					
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,15%)	%	0,15			72,00
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.					47.998,83
	Gedaan te 12 november 2024 De inschrijver(s),					